Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.06.2019                                                                                                                № 16-рг
с. Кирово
О списании кредиторской задолженности
На основании ст. 196, 200 Гражданского кодекса Российской Федерации, служебной записки главного бухгалтера, руководствуясь уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать кредиторскую задолженность перед Алтайским районным отделом судебный приставов в размере 90 000 (Девяносто тысяч рублей) руб. по причине истечения срока исковой давности.

2. Главному бухгалтеру Радийчук И.М отразить списание в бухгалтерском учете.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                               И.В. Манаенко